Тел./факс: +7(84365) 71-2-15, e-mail: Kurk.Vsg@tatar.ru

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

от   01.06.2016   № 9

О мерах  по обеспечению безопасности

и предотвращению гибели людей на водоемах

на территории сельского поселения

В целях охраны жизни людей на водоемах, расположенных на территории

Куркачинского сельского поселения в соответствии с Федеральным Законом

Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2006г.№

306 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде на территории

Республики Татарстан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить запреты на купание населения во всех водоемах на территории

сельского поселения.

2. Руководителям учреждений сельского поселения вести разъяснительную

работу среди населения.

3. Создать оперативную группу с целью контроля за безопасностью в местах

массового отдыха населения на водоемах (Приложение №1)

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КУРКАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422730, Высокогорский район РТ,

п. ж/д. разъезда Куркачи,

ул. Гагарина, 7

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ   КОРКАЧЫК

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422730, ТР Биектау районы,

Коркачык тимер юл разъезды поселогы,
Гагарин ур., 7

Приложение № 1 к постановлению

Куркачинского сельского поселения

№ 9 от 01 июня 2016 года.

Состав оперативной группы контроля за безопасностью

в местах массового отдыха населения на водоемах

1. Салихзянов Р.Ф. – Руководитель исполнительного комитета Куркачинского

сельского поселения ВМР РТ

2. Хабибуллина К.Р.   – директор  СДК.

3. Салахов Д.И.   – старший УУП ОМВД РФ по Высокогорскому району.